
08/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2018 
 

Às 10:30 horas do dia 08 de maio de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALBERTO MAGNO DA ROCHA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3122/2018,
Pregão nº 00003/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a
contratação de empresa de engenharia, especializada em manutenção de sistema de ar condicionado, sem
fornecimento de peças de reposição pela empresa, visando a manutenção preventiva e corretiva dos sistemas de ar
condicionado do tipo VRF (Fluxo de Refrigerante Variável), Self-Contained, Split e janela, da Sede do CROMG e
Delegacias Regionais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: 12 meses
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 150.528,9600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: APOLO REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 86.150,0000 , com valor negociado a
R$ 84.499,9200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/05/2018
10:19:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: APOLO REFRIGERACAO
LTDA, CNPJ/CPF: 12.057.731/0001-52, Melhor lance: R$ 86.150,0000,

Valor Negociado: R$ 84.499,9200

Homologado 08/05/2018
10:30:03

ALBERTO
MAGNO DA

ROCHA SILVA

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

